
97.023.000 49.247.652 1.000.000 93.518 98.455.717 97.257.000 2.000.000 0 0 0 198.478.717 146.598.170

Bilans i t` hyrave n` kuad`r t` z`rit

Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

N`nz`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet 

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

71 27.540.000 23.031.666 0 0 0 0 0 0 0 0 27.540.000 23.031.666TË ARDHURA TATIMORE

711 1.310.000 859.651 0 0 0 0 0 0 0 0 1.310.000 859.651Tatimi mbi të ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 

713 12.530.000 5.334.759 0 0 0 0 0 0 0 0 12.530.000 5.334.759Tatime mbi pronën

717 13.700.000 16.837.256 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 16.837.256Tatim mbi shërbime specifike

72 3.310.000 3.135.381 1.000.000 76.090 0 0 0 0 0 0 4.310.000 3.211.471TË ARDHURA JOTATIMORE 

722 700.000 781.355 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 781.355Gjoba, taksa gjyqësore dhe administrative 

723 350.000 165.622 1.000.000 76.090 0 0 0 0 0 0 1.350.000 241.712Тaksa dhe kompensime

724 1.650.000 1.782.097 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.782.097Shërbime të tjera qeveritare 

725 610.000 406.307 0 0 0 0 0 0 0 0 610.000 406.307Të ardhura të tjera jotatimore

73 5.350.000 173.288 0 0 0 0 0 0 0 0 5.350.000 173.288TË ARDHURAT KAPITALE

733 5.350.000 173.288 0 0 0 0 0 0 0 0 5.350.000 173.288Shitja e truallit dhe investime jomateriale 

74 60.823.000 22.907.317 0 17.428 98.455.717 97.257.000 2.000.000 0 0 0 161.278.717 120.181.745ТRANSFERE DHE DONACIONE 

741 60.823.000 22.907.317 0 17.428 98.455.717 97.257.000 0 0 0 0 159.278.717 120.181.745Тransfetre nga nivelet tjera të pushtetit 

742 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 2.000.000 0Donacione nga shtetet e huaja 

1Llogaria p`rfundimtare



97.023.000 49.247.652 1.000.000 93.518 98.455.717 95.976.794 2.000.000 0 0 0 198.478.717 51.341.170

Bilans i t` shpenzimeve n` kuad`r t` z`rit

Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet 

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

40 16.628.000 13.742.068 0 0 89.410.000 87.178.780 0 0 0 0 106.038.000 100.920.848Paga dhe  kompensime

401 9.965.000 8.398.654 0 0 65.300.000 63.638.573 0 0 0 0 75.265.000 72.037.227Paga themelore

402 3.553.000 3.043.454 0 0 24.110.000 23.540.207 0 0 0 0 27.663.000 26.583.661Kontribute për sigurim social  

404 3.110.000 2.299.960 0 0 0 0 0 0 0 0 3.110.000 2.299.960Kontribute 

41 500.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 15.000Rezerva dhe shpenzime të padefinuara 

412 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Rezerva të përhershme (shpensime të paparashikueshme) 

413 300.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 15.000Rezerva të vazhdueshme (shpensime të ndryshme) 

42 22.685.000 17.024.538 1.000.000 93.518 9.020.717 8.798.014 500.000 0 0 0 33.205.717 25.916.070Mallra dhe shërbime 

420 865.000 45.018 15.000 0 24.260 15.338 0 0 0 0 904.260 60.356Shpensime të rrugës dhe ditore 
421 7.740.000 7.690.732 25.000 0 7.056.157 6.865.223 0 0 0 0 14.821.157 14.555.955Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 2.905.000 1.903.251 145.000 28.768 826.500 816.861 150.000 0 0 0 4.026.500 2.748.880Materiale dhe inventar i imët 
424 4.560.000 1.981.109 20.000 0 693.000 692.083 0 0 0 0 5.273.000 2.673.192Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 1.270.000 657.842 780.000 64.750 265.800 261.914 200.000 0 0 0 2.515.800 984.506Shërbime kontraktuese 

426 1.445.000 1.144.387 15.000 0 155.000 146.595 150.000 0 0 0 1.765.000 1.290.982Shpenzime të tjera rrjedhëse
427 3.900.000 3.602.199 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.602.199Punësime të përkohshme

46 3.460.000 1.940.317 0 0 0 0 0 0 0 0 3.460.000 1.940.317Subvencione dhe transferime

461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Subvencione për ndërmarrjet publike 

463 1.250.000 552.280 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 552.280Transferime deri te organizatat joqeveritare 

464 2.210.000 1.388.037 0 0 0 0 0 0 0 0 2.210.000 1.388.037Transferime të ndryshme

47 800.000 508.445 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 508.445Benefite sociale

471 800.000 508.445 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 508.445Kompensime sociale

48 52.950.000 16.017.284 0 0 25.000 0 1.500.000 0 0 0 54.475.000 16.017.284Shpenzime kapitale

480 500.000 335.590 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 335.590Blerje e pajisjeve dhe makinerive 

481 600.000 369.580 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 369.580Objekte ndërtimore

482 51.450.000 15.230.564 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 52.950.000 15.230.564Objekte të tjera ndërtimore

483 400.000 81.550 0 0 25.000 0 0 0 0 0 425.000 81.550Blerje mobiljesh

1Llogaria p`rfundimtare



97.023.000 49.247.652 1.000.000 93.518 98.455.717 95.976.794 2.000.000 0 0 0 198.478.717 145.317.964

Pjes` e vawant - Llogaria p`rfundimtare

Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

A00 6.710.000 3.676.470 0 0 0 0 0 0 0 0 3.676.4706.710.000KËSHILLI I KOMUN~S

40 3.050.000 2.326.502 0 0 0 0 0 0 0 0 3.050.000 2.326.502Paga dhe  kompensime

401 550.000 205.764 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 205.764Paga themelore

404 2.500.000 2.120.738 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.120.738Kontribute

42 1.160.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.160.000 150.000Mallra dhe shërbime

420 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Shpensime të rrugës dhe ditore

421 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 300.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 90.000Materiale dhe inventar i imët

425 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Shërbime kontraktuese

426 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 2.150.000 984.301 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 984.301Subvencione dhe transferime

463 550.000 180.820 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 180.820Transferime deri te organizatat joqeveritare

464 1.600.000 803.481 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 803.481Transferime të ndryshme

47 350.000 215.667 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 215.667Benefite sociale

471 350.000 215.667 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 215.667Kompensime sociale

1



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

D00 2.538.000 1.509.376 0 0 0 0 0 0 0 0 1.509.3762.538.000KRYETAR

40 1.138.000 953.138 0 0 0 0 0 0 0 0 1.138.000 953.138Paga dhe  kompensime

401 815.000 669.692 0 0 0 0 0 0 0 0 815.000 669.692Paga themelore

402 273.000 257.224 0 0 0 0 0 0 0 0 273.000 257.224Kontribute për sigurim social

404 50.000 26.222 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 26.222Kontribute

41 500.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 15.000Rezerva dhe shpenzime të padefinuara

412 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Rezerva të përhershme (shpensime të paparashikueshme)

413 300.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 15.000Rezerva të vazhdueshme (shpensime të ndryshme)

42 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 0Mallra dhe shërbime

420 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 0Shpensime të rrugës dhe ditore

46 260.000 248.460 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 248.460Subvencione dhe transferime

463 250.000 248.460 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 248.460Transferime deri te organizatat joqeveritare

464 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Transferime të ndryshme

47 450.000 292.778 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 292.778Benefite sociale

471 450.000 292.778 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 292.778Kompensime sociale

2



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

E00 25.995.000 21.152.874 0 0 0 0 0 0 0 0 21.152.87425.995.000ADMINISTRATA KOMUNALE

40 12.440.000 10.462.428 0 0 0 0 0 0 0 0 12.440.000 10.462.428Paga dhe  kompensime

401 8.600.000 7.523.198 0 0 0 0 0 0 0 0 8.600.000 7.523.198Paga themelore

402 3.280.000 2.786.230 0 0 0 0 0 0 0 0 3.280.000 2.786.230Kontribute për sigurim social

404 560.000 153.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 153.000Kontribute

42 11.455.000 9.319.170 0 0 0 0 0 0 0 0 11.455.000 9.319.170Mallra dhe shërbime

420 375.000 45.018 0 0 0 0 0 0 0 0 375.000 45.018Shpensime të rrugës dhe ditore

421 2.320.000 2.285.742 0 0 0 0 0 0 0 0 2.320.000 2.285.742Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 1.505.000 1.351.349 0 0 0 0 0 0 0 0 1.505.000 1.351.349Materiale dhe inventar i imët

424 1.140.000 232.633 0 0 0 0 0 0 0 0 1.140.000 232.633Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 1.070.000 657.842 0 0 0 0 0 0 0 0 1.070.000 657.842Shërbime kontraktuese

426 1.145.000 1.144.387 0 0 0 0 0 0 0 0 1.145.000 1.144.387Shpenzime të tjera rrjedhëse

427 3.900.000 3.602.199 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.602.199Punësime të përkohshme

46 600.000 584.556 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 584.556Subvencione dhe transferime

464 600.000 584.556 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 584.556Transferime të ndryshme

48 1.500.000 786.720 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 786.720Shpenzime kapitale

480 500.000 335.590 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 335.590Blerje e pajisjeve dhe makinerive

481 600.000 369.580 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 369.580Objekte ndërtimore

483 400.000 81.550 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 81.550Blerje mobiljesh
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J10 550.000 202.110 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 202.1102.050.000FURNIZIMI ME UJË

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Subvencione dhe transferime

461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Subvencione për ndërmarrjet publike

48 550.000 202.110 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 2.050.000 202.110Shpenzime kapitale

482 550.000 202.110 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 2.050.000 202.110Objekte të tjera ndërtimore

4



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J20 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.600.000LARGIMI DHE PASTRIMI I UJËRAVE TË ZEZA

48 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0Shpenzime kapitale

482 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0Objekte të tjera ndërtimore

5



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J30 5.500.000 5.358.239 0 0 0 0 0 0 0 0 5.358.2395.500.000NDRIÇIMI PUBLIK

42 5.500.000 5.358.239 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.358.239Mallra dhe shërbime

421 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 500.000 358.239 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 358.239Materiale dhe inventar i imët
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J40 420.000 339.275 0 0 0 0 0 0 0 0 339.275420.000HIGJIENA PUBLIKE

42 420.000 339.275 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 339.275Mallra dhe shërbime

424 420.000 339.275 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 339.275Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J60 2.560.000 1.454.201 0 0 0 0 0 0 0 0 1.454.2012.560.000MIRËMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGËVE LOKALE, RRUGICAVE
DHE RREGULLIMII REGJIMIT TË

42 2.560.000 1.454.201 0 0 0 0 0 0 0 0 2.560.000 1.454.201Mallra dhe shërbime

421 60.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 45.000Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

424 2.500.000 1.409.201 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.409.201Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J80 800.000 299.990 0 0 0 0 0 0 0 0 299.990800.000SHËRBIME TË TJERA KOMUNALE

42 800.000 299.990 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 299.990Mallra dhe shërbime

421 300.000 299.990 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 299.990Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

424 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

9



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

JD0 11.000.000 7.991.045 0 0 0 0 0 0 0 0 7.991.04511.000.000NDËRTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGËVE DHE RRUGICAVE
LOKAE

48 11.000.000 7.991.045 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 7.991.045Shpenzime kapitale

482 11.000.000 7.991.045 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 7.991.045Objekte të tjera ndërtimore

10



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

JDA 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 012.000.000

48 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 0Shpenzime kapitale

482 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 0Objekte të tjera ndërtimore
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

JG0 0 7.037.409 0 0 0 0 0 0 0 0 7.037.4090NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR FURNIZIM ME UJË

48 0 7.037.409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.037.409Shpenzime kapitale

482 0 7.037.409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.037.409Objekte të tjera ndërtimore
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

JGA 26.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 026.300.000

48 26.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.300.000 0Shpenzime kapitale

482 26.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.300.000 0Objekte të tjera ndërtimore
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

K40 500.000 103.663 0 0 0 0 0 0 0 0 103.663500.000MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA

42 500.000 103.663 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 103.663Mallra dhe shërbime

423 500.000 103.663 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 103.663Materiale dhe inventar i imët
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

L00 550.000 123.000 0 0 0 0 0 0 0 0 123.000550.000SPORT DHE REKREACION

42 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Mallra dhe shërbime

423 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Materiale dhe inventar i imët

46 450.000 123.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 123.000Subvencione dhe transferime

463 450.000 123.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 123.000Transferime deri te organizatat joqeveritare
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

MD0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 0 0500.000

42 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 0 500.000 0Mallra dhe shërbime

423 0 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000 0Materiale dhe inventar i imët

425 0 0 0 0 0 0 200.000 0 0 0 200.000 0Shërbime kontraktuese

426 0 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000 0Shpenzime të tjera rrjedhëse
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

N10 0 0 1.000.000 93.518 98.455.717 95.976.794 0 0 0 0 96.070.31299.455.717ARSIMI FILLOR

40 0 0 0 0 89.410.000 87.178.780 0 0 0 0 89.410.000 87.178.780Paga dhe  kompensime

401 0 0 0 0 65.300.000 63.638.573 0 0 0 0 65.300.000 63.638.573Paga themelore

402 0 0 0 0 24.110.000 23.540.207 0 0 0 0 24.110.000 23.540.207Kontribute për sigurim social

42 0 0 1.000.000 93.518 9.020.717 8.798.014 0 0 0 0 10.020.717 8.891.532Mallra dhe shërbime

420 0 0 15.000 0 24.260 15.338 0 0 0 0 39.260 15.338Shpensime të rrugës dhe ditore

421 0 0 25.000 0 7.056.157 6.865.223 0 0 0 0 7.081.157 6.865.223Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 0 0 145.000 28.768 826.500 816.861 0 0 0 0 971.500 845.629Materiale dhe inventar i imët

424 0 0 20.000 0 693.000 692.083 0 0 0 0 713.000 692.083Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 0 0 780.000 64.750 265.800 261.914 0 0 0 0 1.045.800 326.664Shërbime kontraktuese

426 0 0 15.000 0 155.000 146.595 0 0 0 0 170.000 146.595Shpenzime të tjera rrjedhëse

48 0 0 0 0 25.000 0 0 0 0 0 25.000 0Shpenzime kapitale

483 0 0 0 0 25.000 0 0 0 0 0 25.000 0Blerje mobiljesh
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin
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